ככל שתוגש בקשה היא תישקל ע"י הגורמים המקצועיים והפיקודיים הנדרשים

לעניין ברגישות הראויה.

כי אין כל עילה להתערב בהחלטת שב"ס שדחתה את פנייתו של האסיר ובכפוף לאמור, אני קובע בסיכומו של דבר,
לצאת לחופשה לצורך השתתפות באזכרת האם. העתירות נדחות.

יש לשלוח פסק דין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלק האסיר בשב"ס.

ניתן היום, ז' שבט תשע"ט, 13 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.